
Id: A774E012-97FB-4F97-9970-8BD477A2A2CB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie kontroli wydatkowania środków pieniężnych Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038.) i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236) realizując wystąpienie Prokuratora Okręgowego 

działającego w oparciu o art. 15 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks postępowania karnego.(tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 534, 1023) i art 58 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 66) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję zespół kontrolny wydatkowania środków pieniężnych Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 

w okresie od 1 lipca 2012 r. do 30 czerwca 2021 r. pod kątem prawidłowości i zasadności: 

- przyznawania nagród ze środków uzyskanych ze Starostwa Powiatowego we Włocławku, 

- przyznawania bezzwrotnych zapomóg z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i sposobu 

rozdysponowania środków z tego funduszu,   

oraz w związku z wydatkowaniem środków na: 

- naprawy pojazdów, 

- materiały przeznaczone na wykonanie prac remontowo-budowlanych, 

- paliwo, 

- organizację i utrzymanie w Domu Pomocy Społecznej w Kowalu „Mini zoo",   

z zastrzeżeniem dopuszczalności poszczególnych czynności kontrolnych mieszczących się w uprawnieniach 

organu tworzącego. 

§ 2. 1. Zespół kontrolny, zwany dalej "zespołem", powołuję w składzie: 

1) Agnieszka Łoboda - przewodnicząca zespołu; 

2) Mariola Kapuścińska - członek; 

3) Emilia Kordylewska - członek. 

2. Podziału obowiązków dokonuje przewodnicząca zespołu. 

§ 3. Koordynację kontroli powierzam Krystianowi Łuczakowi - Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych. 

§ 4. Zespół w zakresie ustaleń szczegółowych kontroli może konsultować ustalenia z radcą prawnym 

Starostwa Powiatowego we Włocławku, Inspektorem Danych Osobowych, Wydziałem Realizacji Projektów 

i Funduszy Zewnętrznych oraz Administracją kadrową. 

§ 5. Zespół zostaje powołany na okres od 3 sierpnia 2021 r. do 27 sierpnia 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Włocławski 

 

 

Roman Gołębiewski 



Id: A774E012-97FB-4F97-9970-8BD477A2A2CB. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 35/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

Prokuratura Okręgowa we Włocławku w toku prowadzonego śledztwa działając na podstawie art. 15 § 2 

ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks postępowania karnego.(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 534, 1023) i art 

58 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze (tj. Dz. u. z 2021 r. poz. 66) pismem 

z dnia 22 lipca 2021 r. wniosła o niezwłoczne przeprowadzenie kontroli wydatkowania środków 

pieniężnych Domu Pomocy Społecznej w Kowalu w okresie od 1 lipca 2012 r. do 30 czerwca 2021 r. pod 

kątem prawidłowości i zasadności: przyznawania nagród ze środków uzyskanych ze Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, przyznawania bezzwrotnych zapomóg z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych i sposobu rozdysponowania środków z tego funduszu, oraz w związku z wydatkowaniem 

środków na: naprawy pojazdów, materiały przeznaczone na wykonanie prac remontowo-budowlanych, 

paliwo, organizację i utrzymanie w Domu Pomocy Społecznej w Kowalu „Mini zoo". 

Powołany niniejszym zarządzeniem zespół kontrolny przedstawi w ciągu 30 dni od daty otrzymania 

pisma, tj. w terminie do 27 sierpnia 2021 r. informację o sposobie zakończenia kontroli - poczynionych 

ustaleniach oraz wypływających z nich wnioskach i ewentualnie podjętych środkach.  

Niniejsze zarządzenie nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu. Powołanie zespołu 

kontrolnego zapewni prawidłową realizację wniosku przekazanego w wystąpieniu Prokuratury Okręgowej 

we Włocławku. 

 Starosta Włocławski 

  

Roman Gołębiewski 

 

 

 


